Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 11/12/2019

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva
das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 263/2019, do FACULDADE DO GAMA,
área de Conhecimento: Eletrônica Veicular.

201910001550 ALEXANDRE MONTEIRO RIBEIRO DEFERIDA

201910001549 RAFAEL CASTILHO FARIA MENDES DEFERIDA

201910001554 RANIERE SILVA NEVES DEFERIDA

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Candidatos - Ampla Concorrência

Inscrição                     Nome Situação

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014)

Inscrição                 Nome Situação

Candidatos com Deficiência ( amparados pelo Decreto 3.298/1999)

Inscrição                 Nome Situação

Candidatos Isentos ( amparados pelo Decreto 6.593/2008)

Inscrição                 Nome Situação

201909001544 ALCEU BERNARDES CASTANHEIRA DE FARIAS DEFERIDA

201910001555 DANIELY AMORIM DAS NEVES DEFERIDA

201909001529 DENIS BARBOSA SOUSA DEFERIDA

201909001545 EMANUEL PEREIRA BARROSO NETO DEFERIDA

201910001556 IGOR LUIZ BERNARDES DE MOURA DEFERIDA

201909001539 JEFERSON ANDRIS LIMA LOPES DEFERIDA

201910001557 JESSÉ BARRETO DE BARROS INDEFERIDA

201910001553 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA

201909001534 RICARDO DE ANDRADE INDEFERIDA

201909001533 SERGIO ANDRES PERTUZ MENDEZ DEFERIDA

201909001527 WESLLEY MEDEIROS TORRES DEFERIDA

201910001558 ZOÉ ROBERTO MAGALHÃES JÚNIOR DEFERIDA

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Candidatos - Ampla Concorrência

Inscrição                     Nome Situação

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014)

Inscrição                 Nome Situação

Candidatos com Deficiência ( amparados pelo Decreto 3.298/1999)

Inscrição                 Nome Situação

Candidatos Isentos ( amparados pelo Decreto 6.593/2008)

Inscrição                 Nome Situação

PROFESSOR DE MAGIST´ÉRIO SUPERIOR ( ASSISTENTE “A”/ NÍVEL 1/CLASSE A)